
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  7/2018 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 3. 7. 2018 

 
 

Přítomni :     př.Vaněk,  Klejna, Gojdášová, Jezdinská, Vysoudilová, Just, Kamberský, 
                    Červeňák,  Jaroš, Kusý 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Provedena kontrola zápisu 6/2018  
 

- rekonstrukce výtlačného potrubí v zahrádkářské kolonii – bude zahájena dne 
9.7.2018 a potrvá do 11.7.2018. Po dobu těchto tří dnů bude vypnuta čerpací 
stanice  
 

- úprava cest (frézovaným asfaltem) na osadě A2 bude provedena až v měsíci 
srpnu 

 
Dále byly  projednány tyto záležitosti :  
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO př. Vaňka, o opravě druhého  
čerpadla – při opravě bylo zjištěno neodborné odpojení tohoto čerpadla. Při 
odstávce vody ve dnech 9. – 11.7.2018 bude oprava dokončena.  Zámky u 
tohoto čerpadla byly vyměněny 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO př. Vaňka o stavbě, bez 
souhlasu, na osadě B – př. Brát. Záležitost bude řešena příslušnou odbornou 
komisí MěÚ Trutnov.  

 
- předseda ZO př. Vaněk připomněl výstavu zahrádkářů v Častolovicích, kam 

mohou naši zahrádkáři přispět svými výpěstky 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A1 př. Vysoudilové o 
stížnosti př. Mičky na neudržovanou zahradu a vysoké stromy přesahující na 
vedlejší zahrady př. Kluze. Po diskuzi rozhodnuto př. Kluzovi udělit, dle 
osadního řádu, pokutu a pozvat ho na jednání výborové schůze v měsíci září 

 
- na základě informace předsedy osady B př. Červeňáka o špatném stavu 

spodní příjezdové cesty k zahrádkám předseda př. Vaněk uvedl, že dílenská 
komise dle požadavku předsedy osady B zajistí na opravu materiál 

 
- předseda osady C př. Jaroš žádá hlavní výbor, aby byla př. Zelená – osada C 

upozorněna na stav její zahrádky – není udržovaná 
 

 
 



 
 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 př. Kusého o úpravě 
kanálků na této osadě dne 10.7.2018 

 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena : Diml Jiří – p.č. 126/A2 

 
- výbor ZO povoluje stání vozidla na p. č. 126/A2 – Diml Jiří a na p.č. 124/A2 – 

Hudcová Jana 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci pokladní př. Gojdášové o vyúčtování 
elektrické energie za rok 2017 – HB a čerpací stanice 
 

- u veřejného WC v zahrádkářské kolonii byla instalována zábrana  - zákaz 
parkování aut v tomto místě 

 
 
 
 
 
 
 

Příští schůze výboru se bude konat 11. 9. 2018 od 17.00 hodin 
v hospodářské budově ZO ČZS 

 
 
 
 
                                                                                                Josef   V a n ě k   v. r.  
                                                                                                předseda ZO ČZS  
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 
 
 
 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 
 
 


